



بوشهر میزبان اردوی تیم ملی دو و میدانی کارگران کشور

مرحله اردوی آمادگی تیم ملی دو و میدانی کارگران کشور، به منظور انتخاب نهایی نفرات اعزامی به مسابقات جهانی از ۱۹ الی ۲۱ دی ماه در استان بوشهر برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر؛ این اردو که با حضور مربیان و دوندگان برتر از سراسر کشور برگزار خواهد شد، فرصتی مناسب برای ارزیابی توانایی‌های ورزشکاران و انتخاب تیم نهایی جهت اعزام به رقابت‌های جهانی خواهد بود.
در این اردو، دوندگان در رشته‌های مختلف دو و میدانی، از جمله دو سرعت، دو استقامت، پرش و پرتاب، به رقابت خواهند پرداخت و عملکرد آن‌ها توسط کادر فنی تیم ملی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.
نفرات این اردو به عنوان اعضای تیم ملی دو و میدانی کارگران کشور انتخاب شده و به مسابقات جهانی اعزام می‌شوند.انتظارمی‌رود این اردو، گامی مهم در راستای آماده‌سازی تیم ملی برای مسابقات جهانی و کسب افتخارات برای کشور باشد.

کمک برادران یزدی به آزادی زندانیان غیر عمد



یزد-سید محمد جواد عرفان فر: برادران منصوری عصمت آباد، هزینه برگزاری اولین سالگرد پدر خود را به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد اختصاص دادند.

به گزارش روابط عمومی ستاد مردمی دپه استان یزد؛ همزمان با شبیه (۱۵ دی) برادران منصوری عصمت آباد ، با حضور در ستاد دپه استان یزد ، مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال معادل ۲۰ میلیون تومان را به مناسبت اولین سالگرد پدر خود به آزادی زندانیان غیر عمد اختصاص دادند.

این برادران نیکوکار که اهل شهرستان مهریز بودند در خصوص این اقدام خداپسندانه گفتند: با توجه به فرارسیدن سالگرد پدرمان مرحوم (حاج حسینعلی منصوری عصمت آباد) تصمیم گرفتیم تا مبلغی را جهت آزادی یک زندانی غیر عمد اهدا کنیم تا ثواب این کار خیر به روح پدرمان برسد و با این اقدام یک زندانی غیر عمد نیز از زندان آزاد شود.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران تأکید کرد:

تحول و نوآوری، محور توسعه پایانه نفتی خارگ



به مشکلات حد نیروی انسانی پرداخته شود. پروژه‌هایی که به حفظ و ارتقای عملیات کمک می‌کنند، نیازمند توجه ویژه هستند. خدمات رفاهی، حقوق و مزایای نیروی انسانی، و ارتقای کیفیت کار در همه سطوح، از رسمی، قرارداد مستقیم تا پیمانکاری، باید در اولویت قرار گیرد. ما به‌عنوان اولین شرکت در وزارت نفت، موفق به اخذ آیت‌م‌هایی برای کارکنان قرارداد مستقیم شدیم احمد زارع، مدیر منابع انسانی شرکت، نیز در این مراسم گفت: مهم‌ترین سرمایه سازمان، نیروی انسانی است. مأموریت اصلی ما که صادرات نفت است، تنها با نیروی انسانی متخصص و بدونغدغه قابل انجام است. یکی از ابزارهای مدیریتی که می‌تواند ما را به رشد و ارتقا برساند، عزل و نصب‌هاست، به شرط آنکه فرد منصوب، تحصیلات مرتبط و تجربه کافی داشته باشد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران در آیین معارفه سرپرست امور اداری پایانه نفتی خارگ، با تأکید بر جایگاه استراتژیک این پایانه، تحول و نوآوری را به‌عنوان راهبردهای اصلی شرکت معرفی کرد و توجه ویژه به منابع انسانی را کلید توسعه و ارتقای بهره‌وری دانست.

خارگ اظهار داشت: پایانه نفتی خارگ، از نظر منابع فیزیکی، تأسیساتی و نیروی انسانی، مهم‌ترین و کلیدی‌ترین منطقه عملیاتی شرکت است و این پایانه نقشی حیاتی در تحقق اهداف کلان صنعت نفت ایفا می‌کند.

وی با اشاره به اهمیت تحول و نوآوری در ساختارهای سازمانی افزود: تغییر و تحول، پرکات بسببیت دارد و فضایی ایجاد می‌کند که به یادگیری، افزایش دانش و تجربه‌های جدید منجر می‌شود.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران افزود: منابع انسانی، محوری‌ترین بخش هر سازمان است و اگر مشکلات آنها به درستی حل شود، این تأثیر مثبت همواره در ذهنشان باقی خواهد ماند. اگر به دنبال توسعه هستیم، این نیروی انسانی است که باید محور توسعه باشد.

اسدروز بر اهمیت عرضه‌یابی و شناسایی شکاف‌های موجود تأکید کرد و گفت: باید وضعیت موجود بررسی شود، اهداف مطلوب شناسایی گردد و با برنامه‌ریزی دقیق، شکاف‌ها پر شوند. برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برای استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و برگزاری نشست‌های مشترک با ادارات مختلف در جهت حل مسائل نیروی انسانی ضروری است

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران تأکید کرد: در فضایی آرام باید

هم‌نوایی توسعه و تلاش در خیابان آیت‌الله احمدی فقیه یزدی؛ اتصال هجرت به ارغوان در آستانه تحقق

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مدیر منطقه چهار شهرداری یزد گفت: با پیگیری‌های مستمر اهالی و همکاری دستگاه‌های اجرایی، جابجایی تیرهای برق خیابان آیت‌الله احمدی فقیه یزدی در حال انجام است و به زودی عملیات جدول‌گذاری و آسفالت این مسیر آغاز می‌شود.

سید ابولفضل کشفی مدیر منطقه چهار شهرداری یزد گفت: با پیگیری‌های مکرر اهالی و به منظور اجرای مصوبات قبلی مسئولان، به ویژه نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی، جابجایی تیرهای برق خیابان آیت‌الله محمد حسن احمدی فقیه یزدی با همکاری اداره برق ناحیه سه و سایر دستگاه‌های اجرایی آغاز شده است.

نوسازی سه‌هزار و ۲۳۴ واحد مسکونی در محدوده‌بافت‌های فرسوده‌استان بوشهر



بوشهر-رضا حیدری : مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت : بیش از سه هزار ۲۳۴ واحد مسکونی در بافت های فرسوده استان بوشهر نوسازی شده است.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر سید محمود دستغیبی مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر در جلسه شورای تأمین مسکن استان بوشهر اظهار کرد: در استان بوشهر بیش از۹۱ هزار متقاضی برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند، که از این تعداد ۷۰هزار و ۱۶۳ متقاضی شرایط دریافت مسکن را دارند.

دستغیبی با اشاره به تخصیص مسکن به ۵۱۹ متقاضی بیان کرد: ۱۰هزار و ۴۸۴ متقاضی نسبت به پرداخت مبلغ اولیه اقدام کرده‌اند. وی اضافه کرد: در شهر جدید عالی شهر نیز تاکنون تعداد ۱۹ هزار و ۱۸۲ نفر ثبت‌نام کرده اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر خاطر نشان کرد: از ۹۱ هزار و ۶۴۴ متقاضی ثبت‌نام شده در شهرهای استان، تاکنون بیش ازهفت هزار و ۹۷۷ مورد آن تعیین تکلیف شده و ۵۰ هزار و ۸۳۶ واحد زمین برای ساخت

توسعه و تلاش در خیابان آیت‌الله احمدی فقیه یزدی؛ اتصال هجرت به ارغوان در آستانه تحقق

به گفته او، پس از تکمیل جابجایی تیرهای برق، عملیات جدول‌گذاری، زیرسازی و پخش آسفالت در این خیابان آغاز خواهد شد که حدود ۳ میلیارد تومان هزینه در بر خواهد داشت.
مدیر منطقه چهار شهرداری یزد تصریح کرد: این خیابان به طول ۴۰۰ متر، خیابان هجرت را به خیابان ارغوان متصل می‌کند و نقش مهمی در بهبود عبور و مرور منطقه خواهد داشت.
مدیر منطقه چهار افزود: در حال حاضر جابجایی تاسیسات در مراحل نهایی خود قرار دارد و به زودی روند بهسازی مسیر با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد.

توسعه و تلاش در خیابان آیت‌الله احمدی فقیه یزدی؛ اتصال هجرت به ارغوان در آستانه تحقق

وحداتهای مسکونی تأمین شده است. دستغیبی در ادامه گفت: در نهضت ملی مسکن نیز بیش از ۲ هزار هکتار زمین تأمین شده که از این میان بیش از هزار و ۷۰۰ هکتار اراضی به شهرها و بیش از هزار هکتار در چند سال اخیر به روستاها الحاق شده است.
وی با بیان اینکه در حوزه شهری بیش از ۱۳ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در قالب زمین وارد قرارداد شده است، افزود: از این تعداد بیش از ۳ هزار واحد در بحث جوانی جمعیت، بیش از پنج هزار و ۷۰۰ واحد واگذاری به افراد به‌صورت بلائیی و گروهی، بالغ بر چهار هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی در قالب طرح در سطح استان، توسط اداره کل راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و شرکت عمران در حال ساخت است.

دستغیبی ادامه داد: موضوع خودمالکی یعنی افرادی که زمین داشتند و بانک‌ها در قالب نهضت ملی مسکن به آنها تسهیلات پرداخت کرده، حدود سه هزار و ۵۲۲ واحد بوده است.

وی با اشاره به نوسازی بافت فرسوده بیان کرد: طی سه سال اخیر بیش از سه هزار و ۲۳۴ واحد مسکونی در محدوده بافت‌های فرسوده شهری استان نوسازی شده‌اند؛ بدین معنا که این افراد از شهرداری‌ها پروانه ساختمانی گرفته و واحد قدیمی خود را تخریب کرده و واحد جدید ساخته‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر اضافه کرد: از سه هزار و ۲۳۴ واحد مسکونی، ۲۷۵ واحد، تسهیلات مختص بافت فرسوده دریافت کرده‌اند.

دستغیبی گفت: در حوزه روستایی بیش از ۱۴ هزار و ۵ واحد در سطح روستاها توسط بنیاد مسکن و بانک‌های عامل انعقاد قرارداد و پرداخت تسهیلات انجام شده است.

وی افزود: از مجموع واحدهایی که در سطح استان ساخته شده، بالغ بر ۱۰هزار و ۹۹۹واحد در قالب نهضت ملی مسکن پروژه‌های ۹۹ ساله و در حوزه روستایی نیز ۱۴هزارو ۵۴قره تسهیلات روستایی پرداخت شده است.

توکل‌یزاده: برای ساماندهی معتادان متجاهر مرکز تخصصی داریم

توکل‌یزاده با تأکید بر اینکه در ابتدای کار تنها ۱۰ هزار تخت در شهر تهران داشتیم، اظهار داشت: امروز با افتخار می‌توان گفت با همت دستگاه‌های مختلف، معتادان متجاهر با هر مشکلی در دایره جذب قراردادند و برای تمام معتادان مرکز تخصصی داریم.
توکل‌یزاده تأکید کرد: در این دوره رودرده فرحزاد که به عنوان یک ظرفیت و سرمایه محیط زیستی شهر تهران به کانون و مرکز بحران و آسیب تبدیل شده بود مورد ساماندهی قرار گرفت و قریب به هزار معتاد متجاهر از آن‌جا جمع‌آوری شدند.
چندین پلاک قرمز پلمب شد و چندین مجموعه بازیافتی که در واقع غیرمجاز عمل می‌کردند، جمع آوری شدند و بالغ بر ۸ هزار تن زباله از محل خارج شد.

وی با اشاره به اینکه مهم‌ترین دستاورد قرارگاه؛ جریان مردمی در محلات است که در خصوص آسیب‌های اجتماعی حساس شده‌اند، ادامه داد:

اگر همت کنیم مشکلات بزرگ شهر تهران رفع خواهند شد. همه ما می‌دانیم

موارد آسیب‌زا را اگر لحظه‌ای رها کنیم دوچندان باز خواهد گشت. باید این

هم‌افزایی را در خصوص رفع مشکلات شهر تهران استمرار دهیم.

توکل‌یزاده در پایان با اشاره به اینکه از رئیس‌جمهور برای ادامه اجرای ظرفیت قانونی اصل ۱۷۲ در شهرداری تهران تشکر می‌کنم، خاطر‌نشان کرد: باید از ظرفیت این اصل برای بهبود زیست‌پذیری شهر استفاده کنیم. امید است دستگاه‌ها بدون لحظه‌ای توقف در کنار یکدیگر کار کنند. باید پای کار بناییم و تلاش کنیم تا آسیب‌دیدگان مجدد به جامعه باز نگردند.

اخبار صنعت

اخبار

قطع گاز ۴۰۰۰باغ ویلا در استان گلستان

گلران-المیرا سیاه بالای:مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از قطع گاز ۴۰۰۰باغ ویلای خالی از سکنه به منظور پایداری جریان گاز مشترکین خانگی در استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی گاز گلستان —علی طالبی گفت: با توجه به برودت هوا در روزهای اخیر، تأمین گاز بخش خانگی و تجاری در اولویت می باشد ، به همین دلیل تمهیدات لازم اندیشیده شده است که از جمله آن ها شناسایی باغ ویلاهای خالی از سکنه است.وی با بیان اینکه برخی از صاحبان باغ ویلاها در طول هفته وسایل گرمایشی خود را روشن نگه داشته تا در انتهای هفته به باغ ویلاهای خود مراجعه کنند، این رفتار را مصداق بارز عدم مدیریت مصرف برشمرده و تصریح کرد: قطع گاز باغ ویلاهای خالی از سکنه و سکونت گاه های غیردائمی از جمله اقدامات صورت پذیرفته در راستای اجرای دستورات بالادستی با هدف مقابله با هدررفت گاز و حفظ پایداری جریان شبکه گاز کشور بوده که این امر توسط تیم های پایش با جدیت هر چه تمام در حال انجام است.وی همچنین خواستار همکاری همه ی مردم در فرآیند اجرای دستورالعمل های مرتبط با قطع گاز شهرک های خوش نشین و بلااستفاده و همچنین ویلاهای خالی از سکنه در راستای کمک به گرم ماندن منازل هموعان خود شد.

تعطیلی ۶ کوره تولید زغال غیرمجاز در آستانه اشریفه

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آستانه اشریفه از منع فعالیت تعداد ۶ کوره زغال گیری در منطقه دهستان کیسبم خیر دادرامین حسین‌زاده امروز، ۱۷ دی‌ماه در گفت‌وگو با رسانه‌ها با اعلام این خبر اظهار کرد: با دستور دادستان شهرستان آستانه اشریفه برای تعداد ۶ کوره زغال گیری در منطقه دهستان کیسبم، شهرستان آستانه اشریفه که بدون رعایت مسائل زیست محیطی و اخذ مجوزهای لازم اقدام به احداث واحدهای مذکور در حریم و بستر رودخانه سفیدرود کرده بودند، احطار زیست محیطی و منع فعالیت صادر و ابلاغ شدوی افزود: هر اقدام مخربی که موجبات آلودگی محیط زیست را فراهم کند ممنوع است و طبق مواد یک و ۱۲ قانون هوای پاک و مواد یک و ۹ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست جرم محسوب می‌شود.

برخورد قانونی با ارتوپد متخلف زنجانی

مدیرکل تعزیرات حکومتی زنجان گفت: تعزیرات حکومتی زنجان یک پزشک متخلف برای گرفتن وجه اضافه از تعرفه دولتی را به جزای نقدی، درج تخلف در پرونده پزشکی و توبیخ کتبی محکوم کرد.رضا مظفری، اظهار کرد: شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی زنجان، پرونده تخلف یک پزشک را برای دریافت وجه اضافی از بیمار به ارزش ۲۰۹ میلیون ریال رسیدگی کرد.مدیرکل تعزیرات حکومتی زنجان افزود: شعبه با بررسی پرونده و گزارش کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی، تخلف گران‌فروشی را محرز و علاوه بر توبیخ کتبی، درج در پرونده پزشکی و بازگرداندن ۲۰۹ میلیون ریال به شاکي، متخلف را به پرداخت یک میلیارد و ۴۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.روابط عمومی تعزیرات حکومتی زنجان اجرای احکام شعبه سوم بدوی، جریمه را از متخلف دریافت و پرونده مختومه شده‌یافته مظفری، بازرسان دانشگاه علوم پزشکی زنجان با شکایت شاکي و تأیید در کمیسیون ماده ۱۱ گزارش این تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

آتش‌سوزی گسترده در ریشهر مهار شد

معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بوشهر از مهار آتش‌سوزی گسترده در ریشهر بوشهر خبرداد محمدرضا ناصرزاده گفت: به دنبال وقوع حریق در محله ریشهر و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، نیروهای آتش‌نشانی بوشهر به سرعت به محل حادثه اعزام شدندوی افزود: این آتش‌سوزی با تلاش ۱۵ نفر از آتش‌نشنان دو ایستگاه عملیاتی مهار شد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص هوشمند صنعت سونین به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۷۸۱۹۶ و به شماره ثبت ۷۷۷۰۰ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان برخوار، بخش مرکزی، دهستان برخوارمرکزی، روستایی منطقه صنعتی جاده دولت آباد، بلوار اسام خمینی، خیابان بوعلی سینا، پلاک ۱۵ طبقه همکف به کد پستی: ۸۳۴۱۶۳۳۱۱۴ تغییر یافت و ماده مربوطه دراسامنامه اصلاح گردید.

شناسه آگهی: (۱۸۶۱۰۲۰)

آداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
اصفهان۹۱۳۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسی سیال گستر

روستا تک (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۶۰۲۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۴۳۰۷
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ که راس ساعت ۱۲:۰۰ در محل شرکت به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله لقیال ، خیابان پرستو (رایگل آباد)۴۶)، بلواروکیل آباد ، پلاک ۱۰۳۲ ، طبقه اول کدپستی ۹۱۷۹۶۹۶۸۱،پرگزمرگی گردید حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- بررسی و تصویب ترازنامه مالی شرکت منتهی به سال ۱۴۰۲

۲- سایر تصمیمات پیش بینی نشده

هیئت مدیره شرکت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ورامین

اطحار اداری

مخاطب: آقایان سید احمد حسینی و اسدالله دلشادی و علی دوخایی و مسعود فوحی گلریز و محمد حیدری وعزت الله دلشادی و حمیدرضا صافلی وسید صالح موسوی همگی مالکین مشاعی پلاک ۴۵۸۱ فرعی از ۱۲ اصلی احتراضاً، در اجرائی دستور وارده ۱۷۶۲۵ ـ ۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ مالک پلاک ۱۱۵ فرعی از ۱۲ اصلی رمضان تاجیک درخواست صدور سند مالکیت خودرا از این اداره نموده است، که با توجه به بررسی سیستم بانک کاداستر مشخص گردید که ملک فوق الذکر با ملک شما یعنی پلاک ۴۵۸۱ فرعی از ۱۲ اصلی در نقشه کاداستر دچار تداخل شمیم شده است، لذا از تاریخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۳ الی ۲۰ روز کاری به شما مهلت داده می شود جهت رفع مشکل به این اداره مراجعه نمایند در غیر اینصورت نسبت به ادامه عملیات و صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام لازم صورت می پذیرد.

با توجه به اینکه مالک در درخواست خود اقرار نموده آدرسی از مالکین پلاک های ۴۵۸۱ از ۱۲ اصلی ندارد اداره ثبت برابر مقررات اقدام به آگهی نموده است.

۶۷۸/۵/م الف

علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین ۹۱۶۶
از طرف امیر تاجیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ ماده نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۶۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بلا معارضی متقاضی آقای امید فعله گری فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه ۷۷۳ کد ملی ۳۸۰۰۸۹۴۶۷۱ در ششداگ یک قطعه زمین مزایه باریافتی که در واقع غیرمجاز عمل می‌کردند، جمع آوری شدند و بالغ بر ۸ هزار تن زباله از محل خارج شد.

وی با اشاره به اینکه مهم‌ترین دستاورد قرارگاه؛ جریان مردمی در محلات است که در خصوص آسیب‌های اجتماعی حساس شده‌اند، ادامه داد:

اگر همت کنیم مشکلات بزرگ شهر تهران رفع خواهند شد. همه ما می‌دانیم

موارد آسیب‌زا را اگر لحظه‌ای رها کنیم دوچندان باز خواهد گشت. باید این

هم‌افزایی را در خصوص رفع مشکلات شهر تهران استمرار دهیم.

توکل‌یزاده در پایان با اشاره به اینکه از رئیس‌جمهور برای ادامه اجرای ظرفیت قانونی اصل ۱۷۲ در شهرداری تهران تشکر می‌کنم، خاطر‌نشان کرد: باید از ظرفیت این اصل برای بهبود زیست‌پذیری شهر استفاده کنیم. امید است دستگاه‌ها بدون لحظه‌ای توقف در کنار یکدیگر کار کنند. باید پای کار بناییم و تلاش کنیم تا آسیب‌دیدگان مجدد به جامعه باز نگردند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰

علیرضا روستایی
رئیس ثبت اسناد و املاک۹۱۶۵